
                  

  
 

 

 

 

  
RESOLUCIÓN DE 27 DE ENERO DE 2021, DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE 
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL TERCER 
LOTE DE EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020, 
DESTINADAS A LA REHABILITACIÓN TÉRMICA DE VENTANAS EN VIVIENDAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE COMERCIOS Y EMPRESAS INSTALADORAS.  
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 18 de diciembre de 2019, del presidente del IVACE, 

por la que se convocan ayudas del Plan Renove de Ventanas 2020, destinadas a la rehabilitación 
térmica de ventanas en viviendas de la Comunitat Valenciana, en el que se establece que las 
ayudas serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la 
comisión encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los 
requisitos exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 18 de enero de 2021, de la comisión encargada de elevar propuesta 
de concesión de un tercer lote de ayudas de la convocatoria del Plan Renove de Ventanas 2020, 
cuyos datos figuran a continuación: 

 

 Orden 3/2017, de 3 de febrero, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de ayudas del IVACE dirigidas al ahorro y eficiencia energética en el 
sector doméstico. 

 Convocatoria: Resolución de 18 de diciembre de 2019, del presidente del IVACE, por 
la que se convocan ayudas del Plan Renove de Ventanas 2020, destinadas a la 
rehabilitación térmica de ventanas en viviendas de la Comunitat Valenciana y la 
adhesión de comercios y empresas instaladoras (DOCV num.: 8717, de 15 de enero 
de 2020). 

 Presupuesto del programa: 1.200.000 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me 

confiere el artículo 12 de la Resolución de 18 de diciembre de 2019, del presidente del IVACE, 
por la que se convocan ayudas del Plan Renove de Ventanas 2020, destinadas a la rehabilitación 
térmica de ventanas en viviendas de la Comunitat Valenciana, 

 
 

RESUELVO: 
 

Adjudicar el tercer lote de ayudas de la convocatoria del Plan Renove de Ventanas 2020, 
recogidas en el Anexo, por el importe que para cada expediente se especifica en el mismo, de 
acuerdo al artículo 7 de la Resolución de 18 de diciembre de 2019, del presidente del IVACE. La 
adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 190.438,61 euros. 

 
 
 



  

 

 2 

Las ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación que establece el 
artículo 108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea (TFUE) (BOE 27 de noviembre 
de 2009, núm.286), ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107 del citado Tratado 
para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado común. 
   

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 
 
 

Valencia, 27 de enero de 2021 
 

(En el expediente consta el original firmado de este documento) 
 

Hble. Sr. Rafael Climent González 
Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y  

Presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 3 

 
 
 
 
 

ANEXO 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 6

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1227

E4RNVH/2020/1228

E4RNVH/2020/1229

E4RNVH/2020/1230

E4RNVH/2020/1231

E4RNVH/2020/1232

E4RNVH/2020/1233

E4RNVH/2020/1234

E4RNVH/2020/1235

E4RNVH/2020/1236

E4RNVH/2020/1237

E4RNVH/2020/1238

E4RNVH/2020/1239

E4RNVH/2020/1240

2917****

0536****

7399****

1542****

X612****

2038****

1995****

2078****

2151****

1888****

1985****

X381****

2243****

2214****

CISNEROS GALLART, JUAN

ALONSO GARCIA, MARIA ANGELES

PALOMARES SANCHEZ, VANESA

MONZO MUÑOZ, PAULA

CATRIN EBERHARDT, INGRID

FAYOS GISBERT, MATILDE

PERIS VIDAL, ENRIQUE

BARBER MOLL, BERNARDO 
FRANCISCO

BALLESTER CLIMENTE, SARA 
MARIA

SEGARRA SANMARTIN, JUAN 
RAMON

AGUILAR LORENTE ,  MARIA PILAR

BENKOV IVANOV, IVAN

MARTINEZ MESEGUER, BERTA 
JOSEFINA

OROVIO OROVIO, ISABEL PILAR

Tavernes Blanques

Nucia, La

Novelda

Pinoso

Pego

Ènova, L'

Rocafort

Alzira

Alicante

Castellón De La Plana

València

Torrent

Alicante

Petrer

 4.150,46

 2.528,53

 5.441,13

 2.174,82

 3.112,81

 2.045,49

 3.019,93

 2.092,60

 1.688,29

 6.698,30

 1.163,65

 2.043,67

 9.150,31

 2.397,10

 810,00

 615,00

 1.360,50

 374,25

 872,25

 742,51

 476,25

 492,00

 427,50

 898,50

 367,50

 393,00

 2.346,75

 849,00

  19,52

  24,32

  25,00

  17,21

  28,02

  36,30

  15,77

  23,51

  25,32

  13,41

  31,58

  19,23

  25,65

  35,42

SOLICITUD Nº HBV6984G

SOLICITUD Nº HBV7167O

SOLICITUD Nº HBV7257Y

SOLICITUD Nº HBV7273E

SOLICITUD Nº HBV7324B

SOLICITUD Nº HBV7355A

SOLICITUD Nº HBV7455A

SOLICITUD Nº HBV7466G

SOLICITUD Nº HBV7493Y

SOLICITUD Nº HBV7523E

SOLICITUD Nº HBV7659G

SOLICITUD Nº HBV7698E

SOLICITUD Nº HBV7743Y

SOLICITUD Nº HBV7836V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 6

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1241

E4RNVH/2020/1242

E4RNVH/2020/1243

E4RNVH/2020/1244

E4RNVH/2020/1245

E4RNVH/2020/1246

E4RNVH/2020/1247

E4RNVH/2020/1248

E4RNVH/2020/1249

E4RNVH/2020/1250

E4RNVH/2020/1251

E4RNVH/2020/1252

E4RNVH/2020/1253

E4RNVH/2020/1254

0925****

2430****

1998****

0974****

1885****

1842****

2164****

1888****

4832****

2003****

4476****

1895****

1987****

2097****

DE DIEGO MAÑUECO, JOSE LUIS

ABRIL GARCIA, JOAQUIN

ADROVER BERNABEU, MARIA 
BEGOÑA

ARIAS MARTINEZ, JAIME

SEBASTIA GUIMERA , JOSEFINA

GIMENO GUTIERREZ, AURELIA

SANZ MIRO, INMACULADA

PARRA GONZALEZ, EUFEMIO

CANO GOMEZ, NOELIA

MONZO LLOPIS, FRANCISCA

ALBERT BERNABE, RAUL

SUAREZ DIEZ, OLGA

TORREGROSA SAHUQUILLO, 
DANIEL

NAVARRETE RINGLER, EGON 
JAVIER

València

Eliana, L'

Gandia

Picassent

Morella

València

Alcoy

Vila-Real

Benidorm

Font D'En Carròs, La

Petrer

Benicarló

València

Castellón De La Plana

 2.257,60

 1.517,33

 5.523,06

 2.799,35

 10.692,18

 1.075,13

 1.294,89

 5.480,55

 2.552,21

 1.558,61

 6.870,50

 1.331,37

 1.534,45

 1.403,64

 238,50

 318,00

 1.096,50

 572,25

 1.830,75

 172,50

 237,00

 1.164,00

 714,00

 565,78

 1.419,75

 196,50

 281,25

 181,50

  10,56

  20,96

  19,85

  20,44

  17,12

  16,04

  18,30

  21,24

  27,98

  36,30

  20,66

  14,76

  18,33

  12,93

SOLICITUD Nº HBV7871Q

SOLICITUD Nº HBV7879Q

SOLICITUD Nº HBV7886V

SOLICITUD Nº HBV7932Y

SOLICITUD Nº HBV7938T

SOLICITUD Nº HBV7968Y

SOLICITUD Nº HBV7979Q

SOLICITUD Nº HBV7993Y

SOLICITUD Nº HBV7998E

SOLICITUD Nº HBV8030A

SOLICITUD Nº HBV8152E

SOLICITUD Nº HBV8167O

SOLICITUD Nº HBV8185A

SOLICITUD Nº HBV8193Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 6

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1255

E4RNVH/2020/1256

E4RNVH/2020/1257

E4RNVH/2020/1258

E4RNVH/2020/1259

E4RNVH/2020/1260

E4RNVH/2020/1261

E4RNVH/2020/1262

E4RNVH/2020/1263

E4RNVH/2020/1264

E4RNVH/2020/1265

E4RNVH/2020/1266

E4RNVH/2020/1267

E4RNVH/2020/1268

2126****

1939****

3242****

2251****

0781****

2003****

X231****

2046****

7398****

2149****

2014****

1654****

4487****

8530****

LLORENS MAESTRE, EMELINA

VERDUCH LLACER, ROSA MARIA

REGUEIRO IGLESIAS, JESUS 
RAMON

RABOSO VAQUERO, ANTONIO

CUADRADO MONTESINOS, ANGEL 
LUIS

VERDÚ CAPELLINO,SARA

SESTEGALLI, ANNALISA 
AMBROGINA

NIETO PASTOR, MATIAS

CARDONA SALORT, JUAN

LIMIÑANA  GREGORI, MARINA

PEREDA LAZARO, JOSE LUIS

BUSTILLO PEREZ, JOSE

IZQUIERDO HUERTAS, JUDITH

BORJA PAYA, JOAQUIN

San Vicente Del Raspeig

València

València

València

Castellón De La Plana

Alcoy

València

Almazora

Verger, El

Alicante

València

València

València

Canals

 3.935,14

 2.747,23

 3.007,78

 2.282,94

 1.648,17

 2.562,64

 4.493,24

 1.301,47

 2.146,00

 1.542,40

 1.134,30

 4.422,34

 4.669,80

 5.962,74

 1.055,25

 486,75

 805,50

 828,71

 501,75

 559,50

 993,00

 187,50

 501,00

 314,25

 321,00

 849,75

 1.134,75

 1.199,25

  26,82

  17,72

  26,78

  36,30

  30,44

  21,83

  22,10

  14,41

  23,35

  20,37

  28,30

  19,21

  24,30

  20,11

SOLICITUD Nº HBV8223E

SOLICITUD Nº HBV8236V

SOLICITUD Nº HBV8238T

SOLICITUD Nº HBV8262T

SOLICITUD Nº HBV8290A

SOLICITUD Nº HBV8293Y

SOLICITUD Nº HBV8295A

SOLICITUD Nº HBV8299B

SOLICITUD Nº HBV8303J

SOLICITUD Nº HBV8304Q

SOLICITUD Nº HBV8309G

SOLICITUD Nº HBV8318Y

SOLICITUD Nº HBV8320A

SOLICITUD Nº HBV8339V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 6

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1269

E4RNVH/2020/1270

E4RNVH/2020/1271

E4RNVH/2020/1272

E4RNVH/2020/1273

E4RNVH/2020/1274

E4RNVH/2020/1275

E4RNVH/2020/1276

E4RNVH/2020/1277

E4RNVH/2020/1278

E4RNVH/2020/1279

E4RNVH/2020/1280

E4RNVH/2020/1281

E4RNVH/2020/1282

1869****

2076****

1586****

2435****

2322****

1891****

2083****

4486****

1990****

2082****

4829****

2264****

2255****

1887****

FOLCH  ESCRIG, FERNANDO

ROJAS REDONDO, MARIA VICTORIA 
MAGDALENA

JAVIER DE LA IGLESIA ALONSO, 
FRANCISCO

CARNICER GISBERT, ANA MARIA

GARCIA MATEOS, MARIA JOSE

CALIXTO GONZALEZ, PEDRO LUIS

FERRANDO CANET,  JORGE

HERRERA DELGADO, RAFAEL

PEREZ PRUÑONOSA, FRANCISCO

BOILS BELTRAN, JOSE MIGUEL

BELDA PEREZ, MARIA JOSE

MANGLANO NAVARRO, JOAQUIN

MAZARIO FERNANDEZ, SUSANA

RUBERT CARDA, CONCEPCION

Vinaròs

València

Altea

València

Alicante

Benicasim

València

Mislata

Paterna

València

Aielo De Malferit

València

València

Vila-Real

 2.389,60

 2.162,88

 4.406,73

 2.531,84

 5.598,16

 6.278,42

 2.842,84

 4.191,64

 2.396,40

 4.660,94

 1.064,40

 3.512,74

 4.720,19

 1.621,03

 400,50

 363,75

 805,50

 566,25

 1.500,00

 837,75

 583,50

 933,75

 468,00

 772,50

 205,50

 662,25

 956,25

 488,25

  16,76

  16,82

  18,28

  22,37

  26,79

  13,34

  20,53

  22,28

  19,53

  16,57

  19,31

  18,85

  20,26

  30,12

SOLICITUD Nº HBV8349B

SOLICITUD Nº HBV8351B

SOLICITUD Nº HBV8354Q

SOLICITUD Nº HBV8357Y

SOLICITUD Nº HBV8372J

SOLICITUD Nº HBV8375A

SOLICITUD Nº HBV8376B

SOLICITUD Nº HBV8383O

SOLICITUD Nº HBV8394L

SOLICITUD Nº HBV8399B

SOLICITUD Nº HBV8401B

SOLICITUD Nº HBV8413T

SOLICITUD Nº HBV8417O

SOLICITUD Nº HBV8425A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 6

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1283

E4RNVH/2020/1284

E4RNVH/2020/1285

E4RNVH/2020/1286

E4RNVH/2020/1287

E4RNVH/2020/1288

E4RNVH/2020/1289

E4RNVH/2020/1290

E4RNVH/2020/1291

E4RNVH/2020/1292

E4RNVH/2020/1293

E4RNVH/2020/1294

E4RNVH/2020/1295

E4RNVH/2020/1296

2632****

7416****

2163****

2048****

2198****

4485****

2258****

7641****

5274****

3347****

1987****

5305****

1989****

4485****

MEDINA MEJIA, XIMENA LILIANA

SANCHEZ FERRER, MANUEL

CASADO ARROYO, M  ANGELA

DOMINGO GUILLEM, BEATRIZ

GILABERT PARREÑO, PASCUAL

MARCO VILA, CRISTINA

FLORES MURCIA, CARLOS

REY, MARTA

CISCAR PONCE, JOSEP

PUCHOL MOLINA, VICENTE

VICENTE GRAU, SANTOS

AGULLO LAGUNA, VICTOR

MORENO ALVAREZ, ANTONIA

GASCON LOPEZ, MARIA PILAR

València

Crevillent

Alcoy

Castellón De La Plana

Elche

Bétera

Quart De Poblet

Torrent

Picanya

València

València

Chiva

València

El Puig De Santa Maria

 3.536,13

 1.443,98

 3.389,24

 2.481,20

 1.283,41

 4.738,64

 2.130,34

 6.441,85

 5.025,89

 6.595,40

 1.499,79

 3.872,36

 2.059,38

 2.581,56

 732,75

 247,50

 1.110,00

 753,75

 211,50

 600,00

 419,25

 1.633,50

 879,00

 547,50

 510,00

 653,25

 394,50

 699,00

  20,72

  17,14

  32,75

  30,38

  16,48

  12,66

  19,68

  25,36

  17,49

   8,30

  34,00

  16,87

  19,16

  27,08

SOLICITUD Nº HBV8431L

SOLICITUD Nº HBV8434G

SOLICITUD Nº HBV8435A

SOLICITUD Nº HBV8443Y

SOLICITUD Nº HBV8453J

SOLICITUD Nº HBV8455A

SOLICITUD Nº HBV8465A

SOLICITUD Nº HBV8472J

SOLICITUD Nº HBV8492O

SOLICITUD Nº HBV8497J

SOLICITUD Nº HBV8500A

SOLICITUD Nº HBV8504Q

SOLICITUD Nº HBV8509G

SOLICITUD Nº HBV8528J



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 6 de 6

IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

         275.754,82           59.651,42TOTALES del 2020 :

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1297

E4RNVH/2020/1298

E4RNVH/2020/1299

E4RNVH/2020/1300

E4RNVH/2020/1301

E4RNVH/2020/1302

E4RNVH/2020/1303

E4RNVH/2020/1304

E4RNVH/2020/1305

E4RNVH/2020/1306

E4RNVH/2020/1307

E4RNVH/2020/1308

E4RNVH/2020/1309

E4RNVH/2020/1310

2254****

7354****

X445****

1882****

5362****

7421****

2004****

2246****

2899****

7509****

X885****

2045****

3057****

7408****

CRESPO AÑON, ANA

SOLER LLOPIS, TERESA

GHEORGHE, COSTICA

FERRER CERVERA, MARIA DE LAS 
NIEVES

BARCHINO DE AMADOR, CARLA

AYELO PEREZ, VIRTUDES

FELIS FORT, SIMON

EGEA FERNANDEZ, FULGENCIO

BONILLA MENGUAL, JUAN JOSE

MARTINEZ VERA, BLASA MARIA

ERIKSSON, ANGELICA

RODENES GAVIDIA, SERGIO

CONDE RUIZ, FRANCISCO JAVIER

CARRIO SALA, ROSA CARMEN

València

Llocnou D'En Fenollet

Vila-Real

Traiguera

València

Petrer

Gandia

Alicante

Dénia

Vila-Real

València

Xàtiva

Dénia

Pego

 4.211,55

 2.066,94

 4.181,31

 2.583,32

 3.756,30

 3.241,20

 2.610,27

 980,05

 3.143,00

 4.223,59

 4.103,00

 3.122,82

 4.482,13

 2.138,21

 860,25

 675,00

 745,50

 390,00

 853,50

 1.053,75

 606,75

 204,75

 933,00

 1.135,50

 831,00

 964,50

 935,25

 776,17

  20,43

  32,66

  17,83

  15,10

  22,72

  32,51

  23,24

  20,89

  29,69

  26,88

  20,25

  30,89

  20,87

  36,30

SOLICITUD Nº HBV8532Y

SOLICITUD Nº HBV8552E

SOLICITUD Nº HBV8602E

SOLICITUD Nº HBV8604Q

SOLICITUD Nº HBV8624B

SOLICITUD Nº HBV8627E

SOLICITUD Nº HBV8628J

SOLICITUD Nº HBV8652E

SOLICITUD Nº HBV8654Q

SOLICITUD Nº HBV8679Q

SOLICITUD Nº HBV8684G

SOLICITUD Nº HBV8685A

SOLICITUD Nº HBV8700A

SOLICITUD Nº HBV8703J



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1312

E4RNVH/2020/1313

E4RNVH/2020/1315

E4RNVH/2020/1317

E4RNVH/2020/1318

E4RNVH/2020/1319

E4RNVH/2020/1320

E4RNVH/2020/1321

E4RNVH/2020/1323

E4RNVH/2020/1326

E4RNVH/2020/1328

E4RNVH/2020/1331

E4RNVH/2020/1335

E4RNVH/2020/1339

2161****

7352****

2041****

2539****

2049****

2434****

2439****

4709****

2390****

2165****

1896****

1946****

3356****

4452****

VALOR TORREGROSA, MARIA PILAR

MUÑOZ SANCHEZ, SANTIAGO

FONS HERNANDEZ, MARGARITA

CASARES MARQUEZ, ANTONIO

ESBRI ANTON, JORGE

CORELL DOMENECH, MAVI

MARTINEZ VILLA, SARAI

ELORRIAGA RISUEÑO, LUCIA

CALABUIG VANYO, MARIA JOSE

FAJARDO RAMIREZ, ADORACION

BOU SOLSONA, ENCARNACION

CEBRIAN FERRER, JUANA MARIA

PASTOR RODRIGUEZ, OMAR

CASTILLO VILLORA, MANUEL

Alcoy

Paiporta

Barxeta

Tavernes Blanques

Benicarló

València

València

València

Banyeres De Mariola

Alcoy

Castellón De La Plana

València

Massamagrell

València

 5.372,81

 1.898,44

 2.640,18

 3.025,15

 6.843,55

 3.250,64

 2.350,04

 7.500,75

 1.478,76

 8.759,90

 4.033,39

 1.660,00

 4.928,87

 2.579,45

 1.353,75

 363,75

 873,00

 599,25

 1.502,25

 757,50

 853,06

 1.346,25

 326,25

 2.030,25

 957,00

 431,25

 1.447,50

 936,34

  25,20

  19,16

  33,07

  19,81

  21,95

  23,30

  36,30

  17,95

  22,06

  23,18

  23,73

  25,98

  29,37

  36,30

SOLICITUD Nº HBV6933O

SOLICITUD Nº HBV6971Q

SOLICITUD Nº HBV7013T

SOLICITUD Nº HBV7067O

SOLICITUD Nº HBV7099B

SOLICITUD Nº HBV7120A

SOLICITUD Nº HBV7155A

SOLICITUD Nº HBV7210A

SOLICITUD Nº HBV7353J

SOLICITUD Nº HBV7468Y

SOLICITUD Nº HBV7507Y

SOLICITUD Nº HBV7590A

SOLICITUD Nº HBV7782Y

SOLICITUD Nº HBV7813T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1341

E4RNVH/2020/1342

E4RNVH/2020/1343

E4RNVH/2020/1344

E4RNVH/2020/1345

E4RNVH/2020/1346

E4RNVH/2020/1348

E4RNVH/2020/1351

E4RNVH/2020/1356

E4RNVH/2020/1357

E4RNVH/2020/1359

E4RNVH/2020/1360

E4RNVH/2020/1361

E4RNVH/2020/1362

2268****

2541****

2166****

5272****

7338****

5265****

4100****

3345****

3050****

5360****

7436****

X022****

2439****

4488****

CARRASCOSA DIAZ, TOMAS JOSE

ORDUÑA CORDERO , MARIA 
TERESA

DELTELL DIAZ, ANTONIO RAFAEL

RUIZ MOREO, JUAN MIGUEL

MUÑOZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

CAPILLA TORRES, SOFIA 
INMACULADA

ALONSO MUÑOZ, LAURA

ROVIRA BOLUMAR, DOLORES 
VISITACION

CAMACHO GASCON, JUAN 
FRANCISCO

CABELLO MARTIN, FERNANDO

JUAREZ VILLENA, LAURA

O DWYER, JOAN

ORTEGA EVANGELIO, GRACIELA

MARTINEZ ROIG, ELISEO

València

Bétera

Alcoy

Paterna

Santa Magdalena De Pulpis

Moncada

Castellón De La Plana

Meliana

Paiporta

Picanya

Elche

Benidorm

València

Paiporta

 8.836,03

 2.488,18

 7.756,36

 4.563,78

 1.132,00

 5.071,83

 5.132,92

 2.016,15

 1.589,01

 3.267,03

 4.654,37

 2.887,44

 1.565,54

 3.315,84

 1.296,00

 601,50

 2.815,56

 1.052,25

 315,00

 874,50

 1.192,50

 519,75

 576,81

 694,50

 886,50

 1.048,14

 157,50

 1.203,65

  14,67

  24,17

  36,30

  23,06

  27,83

  17,24

  23,23

  25,78

  36,30

  21,26

  19,05

  36,30

  10,06

  36,30

SOLICITUD Nº HBV7831L

SOLICITUD Nº HBV7865A

SOLICITUD Nº HBV7868Y

SOLICITUD Nº HBV7873E

SOLICITUD Nº HBV7895A

SOLICITUD Nº HBV7913T

SOLICITUD Nº HBV7945A

SOLICITUD Nº HBV8083O

SOLICITUD Nº HBV8199B

SOLICITUD Nº HBV8200A

SOLICITUD Nº HBV8233O

SOLICITUD Nº HBV8250A

SOLICITUD Nº HBV8252E

SOLICITUD Nº HBV8265A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1363

E4RNVH/2020/1364

E4RNVH/2020/1365

E4RNVH/2020/1366

E4RNVH/2020/1367

E4RNVH/2020/1368

E4RNVH/2020/1369

E4RNVH/2020/1371

E4RNVH/2020/1373

E4RNVH/2020/1374

E4RNVH/2020/1375

E4RNVH/2020/1376

E4RNVH/2020/1378

E4RNVH/2020/1380

4486****

2076****

3348****

4486****

2539****

1773****

1901****

3346****

4580****

0513****

2438****

5274****

2046****

7355****

MUÑOZ GARCIA, MARTA 
ENCARNACION

LLOPIS PEREZ, RAFAEL

POMARES BLANCO, M  MILAGROS

IRANZO RODRIGUEZ, RAQUEL

HORCAJADA TORRIJOS, MARIA 
ANGELES

SOTO VALENZUELA, ANA ISABEL

CLARAMONTE CASTRO, PEDRO

RAMA JURADO, MIGUEL JUAN

BLESA MAZON, VERONICA

NUÑEZ GOMEZ, FRANCISCO

MARTINEZ ALFARO, CONSOLACION

PEREZ CANDUELAS, FRANCISCO 
JAVIER

MARTOS GASCON, PEDRO MANUEL

BROCAL DIAZ, FRANCISCO JOSE

València

Gavarda

Crevillent

València

València

Pobla De Vallbona, La

Castellón De La Plana

València

València

València

València

Paiporta

Benicasim

Silla

 1.980,39

 4.436,41

 3.045,15

 3.197,07

 5.651,25

 2.637,98

 2.385,76

 4.218,20

 2.133,80

 1.401,41

 2.878,78

 5.500,62

 2.277,67

 2.459,95

 273,00

 1.196,25

 730,50

 753,75

 1.077,75

 559,50

 569,25

 1.012,50

 384,75

 402,00

 939,00

 1.085,25

 583,50

 603,00

  13,79

  26,96

  23,99

  23,58

  19,07

  21,21

  23,86

  24,00

  18,03

  28,69

  32,62

  19,73

  25,62

  24,51

SOLICITUD Nº HBV8270A

SOLICITUD Nº HBV8276B

SOLICITUD Nº HBV8277E

SOLICITUD Nº HBV8306L

SOLICITUD Nº HBV8312T

SOLICITUD Nº HBV8328J

SOLICITUD Nº HBV8341G

SOLICITUD Nº HBV8358O

SOLICITUD Nº HBV8361V

SOLICITUD Nº HBV8362T

SOLICITUD Nº HBV8363T

SOLICITUD Nº HBV8365A

SOLICITUD Nº HBV8391G

SOLICITUD Nº HBV8407Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1381

E4RNVH/2020/1383

E4RNVH/2020/1386

E4RNVH/2020/1387

E4RNVH/2020/1388

E4RNVH/2020/1389

E4RNVH/2020/1395

E4RNVH/2020/1401

E4RNVH/2020/1402

E4RNVH/2020/1403

E4RNVH/2020/1406

E4RNVH/2020/1407

E4RNVH/2020/1408

E4RNVH/2020/1458

1943****

0075****

2540****

4866****

5268****

2213****

2165****

2213****

2160****

1591****

1891****

7407****

2899****

2439****

GENOVES LOPEZ Y DE SAGREDO, 
TERESA CARLOTA

GUTIERREZ MENDOZA, SANTIAGO

CABALLERO REYES, MANUEL

SALCEDO ILIESCU, ALEXANDRA

GOMEZ CARABALLO, JOSE JULIO

GARCIA  CASTELLO, JUAN JOSE

LLACER ANDUIX, OSCAR ANTONIO

VALLES VALIENTE, ISABEL

GONZALEZ MIRALLES, ISABEL

DO SANTOS SERPA, SANDRA MARIA

CONTRERAS MENA , EDUARDO 
VICENTE

GARCIA ESPLUGUES, SALVADOR

CAMPOY FUENTES, MARGARITA

ZAFON HERNANDEZ, MARTA

València

València

Alfafar

Torres Torres

Paiporta

Novelda

Alcoy

Villena

Pego

Gandia

Castellón De La Plana

Pego

Pego

València

 3.214,83

 5.494,09

 3.751,55

 3.010,19

 2.881,89

 5.575,99

 9.004,83

 3.986,81

 923,88

 2.517,96

 1.353,22

 1.557,95

 5.556,75

 1.360,00

 777,75

 919,50

 679,50

 1.037,25

 593,25

 1.053,75

 2.145,00

 1.013,25

 267,00

 872,25

 306,75

 461,25

 1.492,50

 493,68

  24,19

  16,74

  18,11

  34,46

  20,59

  18,90

  23,82

  25,42

  28,90

  34,64

  22,67

  29,61

  26,86

  36,30

SOLICITUD Nº HBV8438T

SOLICITUD Nº HBV8499B

SOLICITUD Nº HBV8566G

SOLICITUD Nº HBV8567O

SOLICITUD Nº HBV8597J

SOLICITUD Nº HBV8601B

SOLICITUD Nº HBV8656L

SOLICITUD Nº HBV8675A

SOLICITUD Nº HBV8680A

SOLICITUD Nº HBV8692O

SOLICITUD Nº HBV8710A

SOLICITUD Nº HBV8739V

SOLICITUD Nº HBV8741G

SOLICITUD Nº HBV7088T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1459

E4RNVH/2020/1460

E4RNVH/2020/1461

E4RNVH/2020/1462

E4RNVH/2020/1463

E4RNVH/2020/1464

E4RNVH/2020/1465

E4RNVH/2020/1466

E4RNVH/2020/1467

E4RNVH/2020/1468

E4RNVH/2020/1469

E4RNVH/2020/1470

E4RNVH/2020/1471

E4RNVH/2020/1472

2539****

2161****

1945****

2286****

0932****

1895****

1542****

7359****

3345****

2642****

2263****

1988****

4485****

2257****

RUAULT LEROY, BRIGITTE

DURAN CABALLERO, JAVIER

TEBAR NAVARRO, RAQUEL

GARCIA MORENO, GINES

FERNANDEZ JANEIRO, GUILLERMO

MOLINA GUTIERREZ, ANTONIO 
NICOLAS

PEREZ SARRIO, LORENZO

GIMENEZ IRANZO, CRISTINA

GRANADOS ESCRIBANO, VIRGINIA

TORRES MARTINEZ, RAFAEL

GARCIA BERNAL, MANUELA

GARAY PESET, RAFAEL

CHICO GARRIDO, OSCAR

DOMINGO AGUILAR, JORGE

València

Alcoy

València

València

Picanya

Castellón De La Plana

Sax

Utiel

València

València

València

València

València

València

 2.742,02

 3.390,52

 4.228,00

 10.773,54

 3.538,56

 9.153,84

 8.969,93

 2.101,80

 1.034,38

 2.495,00

 4.764,97

 1.493,85

 4.057,73

 3.495,82

 707,25

 626,25

 885,00

 1.882,50

 670,50

 750,00

 1.233,00

 762,95

 161,25

 670,50

 1.022,25

 291,00

 864,00

 742,50

  25,79

  18,47

  20,93

  17,47

  18,95

   8,19

  13,75

  36,30

  15,59

  26,87

  21,45

  19,48

  21,29

  21,24

SOLICITUD Nº HBV7098E

SOLICITUD Nº HBV7118Y

SOLICITUD Nº HBV7121Q

SOLICITUD Nº HBV7169L

SOLICITUD Nº HBV7190A

SOLICITUD Nº HBV7216G

SOLICITUD Nº HBV7217O

SOLICITUD Nº HBV7219L

SOLICITUD Nº HBV7233O

SOLICITUD Nº HBV7283O

SOLICITUD Nº HBV7294L

SOLICITUD Nº HBV7301B

SOLICITUD Nº HBV7307Y

SOLICITUD Nº HBV7331L



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1473

E4RNVH/2020/1474

E4RNVH/2020/1475

E4RNVH/2020/1476

E4RNVH/2020/1477

E4RNVH/2020/1478

E4RNVH/2020/1479

E4RNVH/2020/1480

E4RNVH/2020/1481

E4RNVH/2020/1482

E4RNVH/2020/1483

E4RNVH/2020/1484

E4RNVH/2020/1485

E4RNVH/2020/1486

2907****

0885****

5360****

7393****

X571****

5268****

1938****

2541****

0450****

1891****

7359****

5279****

4860****

X878****

GIL AMOROS, JOSE

GOMEZ MADROÑO, PABLO

GONZALEZ RODRIGUEZ, CELIA

RAMON GUEROLA, CARMEN

COSMIN OPREA, GABRIEL

PEREZ TROYA , ILUMINADA

ASENSIO JERICO, RAFAEL

HERNANDEZ ANGEL, JUAN MANUEL

VALENCIA ALVAREZ, ADOLFO

MAÑAS PEÑAS, JOSE MARIA

VENDRELL SOLER, MANEL

LLOP TAMBORERO, PASCUAL

SANTONJA FRANCES, MANEL

VELICU, MIHAI DRAGOS

Villena

Picanya

Picanya

Alberic

Castellón De La Plana

Quart De Poblet

València

Cofrentes

Alboraya

Vila-Real

Sueca

Vila-Real

Bocairent

Castellón De La Plana

 7.081,43

 2.406,30

 2.504,52

 3.240,34

 3.066,27

 2.697,38

 3.142,17

 3.747,99

 2.311,17

 4.835,50

 1.524,57

 5.566,91

 3.415,54

 3.660,93

 1.126,50

 389,25

 809,25

 833,25

 682,50

 895,50

 915,75

 782,25

 351,00

 1.084,50

 337,50

 1.628,25

 828,75

 563,25

  15,91

  16,18

  32,31

  25,71

  22,26

  33,20

  29,14

  20,87

  15,19

  22,43

  22,14

  29,25

  24,26

  15,39

SOLICITUD Nº HBV7394L

SOLICITUD Nº HBV7470A

SOLICITUD Nº HBV7572J

SOLICITUD Nº HBV7585A

SOLICITUD Nº HBV7623E

SOLICITUD Nº HBV7765A

SOLICITUD Nº HBV7846Q

SOLICITUD Nº HBV7889V

SOLICITUD Nº HBV7899B

SOLICITUD Nº HBV7921Q

SOLICITUD Nº HBV7927E

SOLICITUD Nº HBV7930A

SOLICITUD Nº HBV7931L

SOLICITUD Nº HBV7942O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1487

E4RNVH/2020/1488

E4RNVH/2020/1489

E4RNVH/2020/1490

E4RNVH/2020/1491

E4RNVH/2020/1492

E4RNVH/2020/1493

E4RNVH/2020/1494

E4RNVH/2020/1495

E4RNVH/2020/1496

E4RNVH/2020/1497

E4RNVH/2020/1498

E4RNVH/2020/1499

E4RNVH/2020/1500

1985****

5273****

2166****

2046****

2433****

2076****

2540****

2264****

4451****

2253****

0726****

7391****

2263****

2538****

GARCIA GONZALEZ, AGUSTIN

SAN FRUTOS GIL, SUSANA

ALEMANY CASTAÑER, ALICIA

PARDO NAVARRO, JUAN

CARBONELL DIAZ, MARIA DOLORES

ESCANDELL BENAVENT, JOSE 
VICENTE

GARRIGUES ABAD, FRANCISCO 
JOSE

REYES AIBAR, ANTONIO

GIMENEZ DE LA PEÑA, ISAAC

RUIZ GARCIA, VICENTE

ANDRES GOMEZ , BLANCA

REVERT SARRIO, M  JOSEFA

DOMINGO TORAN, PEDRO

OLIVER CLEMENTE , ANTONIO

València

Paterna

Tibi

Castellón De La Plana

València

Gavarda

València

Montserrat

Meliana

València

Tavernes De La Valldigna

Ontinyent

València

Mislata

 1.742,30

 4.431,81

 2.894,61

 3.165,46

 1.782,71

 1.459,18

 1.340,00

 5.293,81

 1.864,08

 3.634,26

 3.773,67

 1.718,43

 6.416,05

 6.335,19

 153,00

 805,50

 1.023,75

 746,25

 322,50

 333,00

 483,00

 1.543,50

 519,75

 720,00

 1.068,75

 340,50

 1.201,50

 909,00

   8,78

  18,18

  35,37

  23,57

  18,09

  22,82

  36,04

  29,16

  27,88

  19,81

  28,32

  19,81

  18,73

  14,35

SOLICITUD Nº HBV7950A

SOLICITUD Nº HBV7957Y

SOLICITUD Nº HBV7961V

SOLICITUD Nº HBV7963T

SOLICITUD Nº HBV7969L

SOLICITUD Nº HBV7970A

SOLICITUD Nº HBV7977E

SOLICITUD Nº HBV7984G

SOLICITUD Nº HBV8006L

SOLICITUD Nº HBV8020A

SOLICITUD Nº HBV8036V

SOLICITUD Nº HBV8037T

SOLICITUD Nº HBV8038T

SOLICITUD Nº HBV8039V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1501

E4RNVH/2020/1502

E4RNVH/2020/1503

E4RNVH/2020/1504

E4RNVH/2020/1505

E4RNVH/2020/1506

E4RNVH/2020/1507

E4RNVH/2020/1508

E4RNVH/2020/1509

E4RNVH/2020/1510

E4RNVH/2020/1511

E4RNVH/2020/1512

E4RNVH/2020/1513

E4RNVH/2020/1514

2145****

5337****

2919****

2038****

2920****

7419****

2047****

Y149****

2438****

1898****

1897****

2264****

1893****

3061****

DELGADO GOMEZ, JOSE 
FRANCISCO

SALISA SANCHEZ, RAFAEL IÑAKI

FONTCUBERTA LLAVATA, CARLOS

ARGENTE SORIANO , JOSE

LOPEZ LOPEZ, CARLOS

MIRALLES QUILES, OLGA 
FERNANDA

ROCA PEDRA, MARTA

MADALIN-ION, DOGARU

MARTINEZ PEREZ, ANA

MARTINEZ BETETA, VERONICA 
SONIA

BALLESTER MORENO, SONIA

ALVAREZ ADIEGO, MARIA TERESA

MATEU AMER, SILVANA MARIA

MARTINEZ MUÑOZ, MARIA JOSE

San Vicente Del Raspeig

Vila-Real

València

Navarrés

València

Alicante

Alcalà De Xivert

Vila-Real

València

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

València

Cabanes

Castellón De La Plana

 1.279,64

 862,52

 5.653,44

 1.110,83

 3.656,77

 3.319,20

 2.654,17

 3.190,18

 3.026,33

 6.263,71

 5.259,68

 3.388,06

 2.268,80

 3.903,19

 190,50

 195,00

 1.163,25

 270,75

 1.200,75

 540,00

 540,75

 453,00

 412,50

 1.458,00

 786,75

 859,50

 381,00

 815,25

  14,89

  22,61

  20,58

  24,37

  32,84

  16,27

  20,37

  14,20

  13,63

  23,28

  14,96

  25,37

  16,79

  20,89

SOLICITUD Nº HBV8046Q

SOLICITUD Nº HBV8049B

SOLICITUD Nº HBV8062T

SOLICITUD Nº HBV8067O

SOLICITUD Nº HBV8075A

SOLICITUD Nº HBV8244L

SOLICITUD Nº HBV8292O

SOLICITUD Nº HBV8301B

SOLICITUD Nº HBV8310A

SOLICITUD Nº HBV8321Q

SOLICITUD Nº HBV8325A

SOLICITUD Nº HBV8330A

SOLICITUD Nº HBV8334G

SOLICITUD Nº HBV8336V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1515

E4RNVH/2020/1516

E4RNVH/2020/1517

E4RNVH/2020/1518

E4RNVH/2020/1519

E4RNVH/2020/1520

E4RNVH/2020/1521

E4RNVH/2020/1522

E4RNVH/2020/1523

E4RNVH/2020/1524

E4RNVH/2020/1525

E4RNVH/2020/1526

E4RNVH/2020/1527

E4RNVH/2020/1528

1889****

2439****

1900****

2040****

1899****

2430****

7400****

7002****

2044****

2163****

1946****

2431****

X254****

0078****

SEGARRA ROSELL, DÑA MARIA 
TERESA

LOPEZ-CANO AUSEJO, FRANCISCO 
DE ASIS

RAMO TENA, JAVIER

MOLLA CALATAYUD, MARIA JOSEFA

SALVO ESCRICHE, FRANCISCO 
JOSE

VALERO RUIZ, ANTONIO MANUEL

RUIZ BELTRA, GUILLERMO JOSE

SORIANO  PONCE , VICENTE

CAMARASA SANCHIS, JOSEP

MERLO GONZALEZ, HORTENSIA

MATEO CORREDERA, FRANCISCO

JIMENEZ MORENO, JUAN 
GREGORIO

TADEUSZ LASKOWSKI, PIOTR

ALVARO HERRERO, LUIS

Benicarló

València

Castellón De La Plana

Xàtiva

Castellón De La Plana

València

Novelda

València

Xàtiva

Alcoy

Mislata

València

Alcàntera De Xúquer

València

 3.307,50

 2.929,69

 2.651,66

 1.914,61

 2.560,51

 2.254,15

 1.258,18

 3.220,40

 2.613,76

 2.184,20

 4.199,11

 3.818,00

 2.344,91

 5.155,98

 1.194,75

 736,50

 366,75

 464,25

 494,25

 561,75

 315,00

 337,50

 740,25

 551,25

 819,75

 620,25

 713,25

 939,00

  36,12

  25,14

  13,83

  24,25

  19,30

  24,92

  25,04

  10,48

  28,32

  25,24

  19,52

  16,25

  30,42

  18,21

SOLICITUD Nº HBV8337T

SOLICITUD Nº HBV8338T

SOLICITUD Nº HBV8340A

SOLICITUD Nº HBV8342O

SOLICITUD Nº HBV8352E

SOLICITUD Nº HBV8355A

SOLICITUD Nº HBV8371Q

SOLICITUD Nº HBV8382Y

SOLICITUD Nº HBV8384G

SOLICITUD Nº HBV8392O

SOLICITUD Nº HBV8396Q

SOLICITUD Nº HBV8400A

SOLICITUD Nº HBV8402E

SOLICITUD Nº HBV8403J



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1529

E4RNVH/2020/1530

E4RNVH/2020/1531

E4RNVH/2020/1532

E4RNVH/2020/1533

E4RNVH/2020/1534

E4RNVH/2020/1535

E4RNVH/2020/1536

E4RNVH/2020/1537

E4RNVH/2020/1538

E4RNVH/2020/1539

E4RNVH/2020/1540

E4RNVH/2020/1541

E4RNVH/2020/1542

1985****

1468****

5277****

2921****

7365****

3963****

7510****

1997****

1873****

5309****

1978****

0651****

0527****

5271****

FERRI GALLEGO, ANA FE

GOMEZ MARTIN, JUANA

AMO PEÑA, ANTONIO

LEON VILAPLANA, ALBA

MIOTA RUIZ, ENRIQUE

MARTIN MOLINERO, MANUEL

GALLEGO MORENO, ANDRES

LOGROÑO ARCOS, FRANCISCO

SEGURA SEGURA , MERCEDES

AMAT SIMON, DAVID

GADEA DEVESA, ISABEL

MURIEL LOPEZ, LIVIO

MAZARIAS SALMERON, MARIA 
CARMEN

SÁNCHEZ JUÁREZ, GLORIA

València

Mislata

San Vicente Del Raspeig

València

Utiel

València

Castellón De La Plana

València

Morella

Alaquàs

València

Benidorm

Gandia

Ontinyent

 2.176,75

 1.402,48

 3.043,52

 5.006,38

 3.008,35

 4.429,33

 1.444,53

 1.150,51

 4.395,93

 3.869,54

 2.506,06

 8.074,79

 2.363,35

 1.781,89

 434,25

 414,75

 723,00

 930,75

 968,25

 756,00

 234,00

 176,25

 954,75

 708,00

 420,00

 2.730,00

 437,25

 290,25

  19,95

  29,57

  23,76

  18,59

  32,19

  17,07

  16,20

  15,32

  21,72

  18,30

  16,76

  33,81

  18,50

  16,29

SOLICITUD Nº HBV8405A

SOLICITUD Nº HBV8408O

SOLICITUD Nº HBV8414V

SOLICITUD Nº HBV8415A

SOLICITUD Nº HBV8418Y

SOLICITUD Nº HBV8423E

SOLICITUD Nº HBV8427E

SOLICITUD Nº HBV8429Q

SOLICITUD Nº HBV8430A

SOLICITUD Nº HBV8442O

SOLICITUD Nº HBV8445A

SOLICITUD Nº HBV8450A

SOLICITUD Nº HBV8451B

SOLICITUD Nº HBV8457Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 12

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1543

E4RNVH/2020/1544

E4RNVH/2020/1545

E4RNVH/2020/1546

E4RNVH/2020/1547

E4RNVH/2020/1548

E4RNVH/2020/1549

E4RNVH/2020/1550

E4RNVH/2020/1551

E4RNVH/2020/1552

E4RNVH/2020/1553

E4RNVH/2020/1554

E4RNVH/2020/1555

E4RNVH/2020/1556

4490****

2179****

1884****

2046****

2038****

2044****

7416****

3349****

Y461****

2015****

7421****

2210****

7399****

7422****

GONZALEZ ALONSO, VIRINA

MONRABAL RODRIGO, SONIA

GARBI CASANOVA , ANTONIA

MARTIN MARTINEZ, DAMARIS

BATALLER GANDIA, MARIA DEL 
CARMEN

FERRERO ALBIÑANA, LAURA

HERNANDEZ TORREGROSA, JUAN 
RAMON

ESCOLANO ZAPLANA, MARIANO

CRESCENZI, CESARE

MONSORIU DOMINGO, JULIA

ALBERT VALERO, ENRIQUE

ANGULO GABARRON, MIGUEL 
ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA

JAEN GONZALEZ, MIRIAN 
MARGARITA

València

Vilamarxant

Castellón De La Plana

Benicarló

Genovés

Xàtiva

Crevillent

Crevillent

Alicante

València

Novelda

Elda

Santa Pola

Santa Pola

 6.419,86

 2.255,87

 3.259,36

 2.277,86

 4.128,55

 3.323,92

 2.645,57

 4.433,74

 2.606,61

 2.433,53

 6.157,78

 4.764,03

 1.903,15

 3.962,27

 1.162,50

 783,75

 795,00

 678,75

 1.307,25

 1.035,75

 534,75

 1.134,75

 586,50

 369,75

 996,75

 717,00

 320,25

 812,25

  18,11

  34,74

  24,39

  29,80

  31,66

  31,16

  20,21

  25,59

  22,50

  15,19

  16,19

  15,05

  16,83

  20,50

SOLICITUD Nº HBV8459G

SOLICITUD Nº HBV8460A

SOLICITUD Nº HBV8463T

SOLICITUD Nº HBV8468Y

SOLICITUD Nº HBV8474B

SOLICITUD Nº HBV8477E

SOLICITUD Nº HBV8480A

SOLICITUD Nº HBV8481L

SOLICITUD Nº HBV8505A

SOLICITUD Nº HBV8506L

SOLICITUD Nº HBV8533O

SOLICITUD Nº HBV8575A

SOLICITUD Nº HBV8576B

SOLICITUD Nº HBV8606L



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 12 de 12

IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : E4RNVH PLAN RENOVE DE VENTANAS 2020

         587.395,17          130.787,19TOTALES del 2020 :

PLAN RENOVE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

E4RNVH/2020/1557

E4RNVH/2020/1558

E4RNVH/2020/1559

E4RNVH/2020/1560

E4RNVH/2020/1561

E4RNVH/2020/1562

E4RNVH/2020/1563

7336****

1987****

4834****

4475****

2082****

7891****

2143****

ANGLES BEL, JOSE FRANCISCO

RUIZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER

GARCIA FELIPE, MARIA ANGELES

AMAT MELGAREJO, CRISTOBAL 
MARIANO

ORTIZ MAESTRE, JOSE MIGUEL

VILLOLDO GOMEZ, CRISTINA

MIRA OTAL, DANIEL ANTONIO

Càlig

València

Monóvar

Elda

Canals

San Vicente Del Raspeig

Alicante

 6.017,60

 4.934,23

 7.599,35

 2.745,00

 7.611,82

 2.734,80

 11.992,35

 1.197,00

 885,00

 1.311,00

 634,50

 2.168,25

 771,00

 2.325,75

  19,89

  17,94

  17,25

  23,11

  28,49

  28,19

  19,39

SOLICITUD Nº HBV8646Q

SOLICITUD Nº HBV8671Q

SOLICITUD Nº HBV8674B

SOLICITUD Nº HBV8676B

SOLICITUD Nº HBV8686V

SOLICITUD Nº HBV8689V

SOLICITUD Nº HBV8701B


